TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 60 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lâm Đồng, ngày 30 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(Từ ngày 30 tháng 8 đến ngày 03 tháng 9 năm 2021)

-----

Ngày 30 tháng 8 năm 2021

- Buổi sáng: Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc góp ý

kiến dự thảo Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày

31/10/2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tiếp tục đổi mới chính sách,

pháp luật về đất đai trong thời kỳ đẩy mạnh toàn diện công cuộc đổi mới, tạo nền

tảng để đến năm 2020 nước ta cơ bản trở thành nước công nghiệp theo hướng hiện

đại.

- Buổi chiều: Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

Ngày 31 tháng 8 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 17.

Ngày 01 tháng 9 năm 2021

- Thường trực Tỉnh ủy viếng các Anh hùng, Liệt sĩ tại Nghĩa trang liệt sĩ Đà Lạt

nhân dịp kỷ niệm Quốc khánh 2/9.

- Thường trực Tỉnh ủy nghe báo cáo kết quả thực hiện Kết luận của Ủy ban

Kiểm tra Trung ương liên quan vụ việc Công ty TNHH Khánh Vân.

- Thường trực Tỉnh ủy làm việc tại cơ quan và sinh hoạt chi bộ định kỳ.

Ngày 02 và 03 tháng 9 năm 2021

Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU, các phòng, khối TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-30T17:45:01+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-30T17:45:08+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!